RAADSBESLUIT

“ Gemeente

Albrandswaard

Onderwerp

Datum vergadering/
agendanummer

Kenmerk

Ingekomen stukken 30 september 2024

2024-083587

Commissie

Openbaar

BBVnummer: nvt

De raad van de gemeente Albrandswaard;

BESLUIT:

Vast te stellen de lijst van ingekomen stukken van 30 september 2024,

1. 2024-055628

2. 2024-059271

3. 2024-059267

4. 2024-059265

5. 2024-059272

6. 2024-052162

7. 2024-061529

8. 2024-062282

9. 2024-062285

10. 2024-062290

College

GGD Rotterdam
Rijnmond & CJG

Wooncompas

Ombudsman
Rotterdam Rijnmond

Natuur en
Recreatieschap
IJsselmonde (NRIJ) &
Staatsbosbeheer
College

Deloitte

Metropoolregio
Rotterdam Den Haag

Metropoolregio
Rotterdam Den Haag

Parnassia Groep

Raadsinformatiebrief

Procesinformatie m.b.t. stand
van zaken processen en

projecten.
Duiding rapport

Vaccinatiegraad en jaarverslag
Rijksvaccinatieprogramma

(RVP)

2024-059267 Wooncompas

Jaarverslag 2023

2024-059265 Ombudsman
Rotterdam Rijnmond Input ORR

consultatieronde AWB
Jaarverslag 2023 Zuid

Raadsinformatiebrief

-Holland

beantwoording schriftelijke
vragen CDA gemeentelijke

financién
Accountantsverslag &

controleverklaring jaarrekening

2023

Rapport Rekenkamer Den
Haag inzake vergelijking
Metropoolregio Rotterdam Den

Haag

Eindrapport evaluatie MRDH
2015-2023 (Berenschot)

Aanvraagbrief
bestemmingsreserve

betaalbare en bereikbare
woningen Albrandswaard

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter afhandeling in handen
college stellen



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

2024-062296

2024-048886

2024-038252

2024-039031

2024-062473

2024-063817

2024-063826

2024-064776

2024-064779

2024-064781

2024-053627

2024-062323

2024-057438

2024-063110

2024-063095

2024-065351

2024-066120

Gedeputeerde Staten
Zuid-Holland

College

College

College

SVHW

Metropoolregio
Rotterdam Den Haag

Oomrin

Fractie GroenLinks
PvdA

Metropoolregio
Rotterdam Den Haag

TeamX?24

College

College

College

College

College

Natuur en
Recreatieschap
IJsselmonde (NRIJ)

VPPG

Aanbieding actualisatie
programma Beter Bestuur
provincie Zuid-Holland
Raadsvoorstel strategische
verwerving Irenestraat 2B
Poortugaal en beéindigen
huidige erfpachtconstructie
Raadsinformatiebrief BO
Omgevingsvisie

Raadsinformatiebrief
beantwoorden schriftelijke
vragen fractie EVA over
uitbreiding Huis van
Albrandswaard

3e wijziging GR SVHW 2023

Aankomende dienstregelingen
RET per 15 juli 2024

Duurzaamheidjaarverslag 2023

Schriftelijke vragen over
Gewonde paarden door
vuurwerkshow nabij sv
Poortugaal

Evaluatie GR en Save the date

Uitleg over NIS2-richtlijn en de
rol van de gemeenteraad,
burgemeester,
gemeentesecretaris
Raadsinformatiebrief
programma geluid 2024-2028
Raadsinformatiebrief
vaststellen concept Woonvisie
en ter inzagelegging versie 0.1
Raadsinformatiebrief
Veiligheidsmonitor en
Veiligheidsbeeld 2023
Raadsinformatiebrief integrale
aanpak jeugdoverlast
Raadsinformatiebrief
voorgenomen besluit SWO
juridisch werkgeverschap
Aanbieding financiéle stukken
NRIJ deelnemers en PZH

Algemene wet bestuursrecht
(Awb)

ter kennisname raad

dtv agendacommissie
behandeld in B&A

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter afhandeling in handen
college stellen

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter afhandeling in handen
college stellen

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

2024-066119

2024-068202

2024-068201

2024-068251

2024-068248

2024-068247

2024-069394

2024-070580

2024-076629

2024-076947

2024-076948

2024-076951

2024-077014

2024-077018

2024-077012

2024-068232

2024 075646

2024-073170

Gemeenschappelijke
Regeling Jeugdhulp
Rijnmond

Fractie CDA
Fractie Stem-Lokaal

DCMR

GR Jeugdhulp
Rijnmond
Metropoolregio
Rotterdam Den Haag

Gemeente Barendrecht

Gemeente Maassluis

Burger

Burger

Burger

Burger

Burger

Wildbeheereenheid

Eiland IJsselmonde

Burgers

College

College

College

Reactie zienswijze wijziging
GRJR

Schriftelijke vragen over
Griendpop

Schriftelijke vragen over de
Flexwoningen

Brief wijziging van de
Gemeenschappelijke Regeling
DCMR

Definitieve Jaarrekening 2023
en controleverklaring
Collegebrief Vervoerplannen
2025 en Nota van Reactie

Motie M2024-05 Meer
betrokkenheid en transparantie
gemeenschappelijke regelingen
Motie 2024-18 Meer taken
meer knaken

Ernstige zorgen functioneren
gemeente Albrandswaard

Zienswijze tegen besluit van 1
juli betreffende flexwoningen
Achterdijk Kleidijk

Zienswijze tegen besluit van 1
juli betreffende flexwoningen
Achterdijk Kleidijk

Zienswijze tegen besluit van 1
juli betreffende flexwoningen
Achterdijk Kleidijk

Zienswijze tegen flexwoningen
aan de Achterdijk Kleidijk te
Rhoon

Zienswijze Omgevingswet het
begrip Bebouwingscontour
Jacht

bezwaarschrift tegen
raadsvoorstel
investeringskrediet voor het
realiseren van flexwoningen
aan de Achterdijk
Raadsvoorstel
Toestemmingsbesluit
vaststelling 3e wijziging GR
SVHW 2023

Raadsvoorstel Zienswijze
concept verordening
verstrekking leningen voor
bussen en stallingen
vervoersautoriteit MRDH
Raadsvoorstel Begeleiding
burgerinitiatief Glasvezel
buitengebied

3

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

dtv agendacommissie
geagendeerd als
hamerstuk

dtv agendacommissie
geagendeerd als
hamerstuk

dtv agendacommissie
behandeld in B&A



46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

2024-069995

2024-064806

2024-069602

2024-075286

2024-070693

2024-073429

2024-078509

2024-078791

2024-078795

2024-071323

2024-081305

2024-081309

2024-080189

2024-033855

2024-050893

2024-081666

2024-082441

College

College

College

College

College

College

Burger

Burger

Burger

College

Veiligheidsregio
Rotterdam-Rijnmond
(VRR)

Suicide Preventie
Centrum

Provincie Zuid-Holland

College

College

Ombudsman
Rotterdam Rijnmond

Maas Wijkontwikkeling

Raadsinformatiebrief
Jaarrekening 2023
Gemeenschappelijke regeling
Jeugdhulp Rijnmond
Raadsinformatiebrief
beantwoording schriftelijke
vragen paardenincident n.a.v.
vuurwerkshow
Raadsinformatiebrief
beantwoording schriftelijke
vragen CDA over Griendpop
Raadsinformatiebrief
beantwoording schriftelijke
vragen Stem Lokaal over
flexwoningen
Raadsinformatiebrief
Wijzigingsplan Poort van
Buijtenland van Rhoon
Raadsinformatiebrief Notitie
Reikwijdte en Detailniveau
energieopwekking
Toelichting klacht ingediend
door burger over klacht
behandeling inwoners
Albrandswaard

Zienswijze betreft flexwoningen
Achterdijk Kleidijk

Zienswijze op het besluit van de

gemeenteraad d.d. 01.07.2024
inzake zaak nummer 2024-
046147

Raadsvoorstel Definitieve
gewijzigde tekst GRJR

Reactie op zienswijzen
gemeenten Begroting 2025 en
2e Begrotingswijziging 2024

Brief Wet Integrale
Suicidepreventie
Tussenbericht financieel
toezicht 2024 gemeente
Albrandswaard
Raadsvoorstel
Stedenbouwkundig Voorlopig
Ontwerp Schutskooiwijk,
openen Grondexploitatie
Raadsinformatiebrief inzake
wijzigingsplan Dorpsdijk Rhoon
Inventarisatieonderzoek
informatievoorziening
funderingen

Brief aan Raadsleden
Albrandswaard _Achterdijk
Rhoon d.d.11-09-2024

4

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

in handen stellen van de
agendacommissie

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad

in handen stellen van de
agendacommissie

ter kennisname raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad



63.

64.

65.

66.

67.

68.

2024-082449

2024-083537

2024-083537

2024-083537

2024-083537

2024-083537

GR Jeugdhulp
Rijnmond (GRJR)
Burger

Burger

Burger

Burger

Burger

Aanbiedingsbrief begroting
2025 en Begrotingswijziging
2024 GRJR

Bezwaar bouw van 70
flexwoningen aan de Kleidijk
Achterdijk in Rhoon
Bezwaar besluit 2024-046147
Raadsbesluit
Investeringskrediet voor het
realiseren van flexwoningen.
Bezwaar Investeringskrediet
flexwoningen

Bezwaar Investeringskrediet
voor het realiseren van
flexwoningen

Bezwaar Investeringskrediet
voor het realiseren van
flexwoningen

ter kennisname raad

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

ter afhandeling in handen
college stellen

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 30 september 2024.

De griffier,

drs. Leendert Groenenboom

De voorzitter,

drs. Jolanda de Witte



